様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

氷見市長　あて

申請者
住　所
氏　名
連絡先

年度氷見市森林作業道整備事業費補助金交付申請書

　　　　年度において、氷見市森林作業道整備事業費補助金の交付を受けたいので、氷見市補助金等交付規則第３条第１項及び氷見市森林作業道整備事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　（１）事業計画書（様式第１号の２）
　　（２）位置図（25,000分の１又は50,000分の１の地形図）
　　（３）平面図（5,000分の１以上の地形図に事業区域、延長を記載したもの）
　　（４）着手前写真
　　（５）その他市長が必要と認める書類

様式第１号の２（第５条、第７条、第１１条関係）

事　業　計　画　書
（変　更　事　業　計　画　書）
（実　績　報　告　書）

１　事業計画（事業実績）
	事業実施場所
	規格（幅員）
	数量
	補助単価
	補助金額

	円

	円

	円

	合　計

	円

２　事業完了予定（又は事業完了）年月日　　　　年　　月　　日

　（注）変更事業計画書は変更前後の内容を比較対照できるように、変更前の内容を上段に括弧書きで記入すること。

様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

　氷見市長　あて

補助事業者
住　所
氏　名
連絡先

年度氷見市森林作業道整備事業費補助金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日付け氷見市指令農第　　号で交付決定通知のあった事業の実施について、次のとおり計画を変更したいので、氷見市森林作業道整備事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

１　変更の理由及び内容

２　関係書類
　（１）事業変更計画書（様式第１号の２）
　（２）位置図（25,000分の１又は50,000分の１の地形図）
　（３）平面図（5,000分の１以上の地形図に変更箇所を明記したもの）
　（４）その他市長が必要と認める書類

様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日

　氷見市長　あて

補助事業者
住　所
氏　名
連絡先

　　　　年度氷見市森林作業道整備事業費補助金中止（廃止）承認申請書

　　　　年　　月　　日付け氷見市指令農第　　　号で（変更）交付決定通知のあった事業の実施について、次のとおり中止（廃止）したいので、氷見市補助金等交付規則第５条第１項及び氷見市森林作業道整備事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

１　事業の中止（廃止）の理由

２　事業の中止の期間（廃止の時期）

様式第７号（第１１条関係）
年　　月　　日

氷見市長　あて

補助事業者
住　所
氏　名
連絡先

年度氷見市森林作業道整備事業費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日氷見市指令農第　　　号で（変更）交付決定通知のあった事業について、下記のとおり実施したので、氷見市補助金等交付規則第１２条第１項及び氷見市森林作業道整備事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて報告します。

１　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　（１）事業実績報告書（様式第１号の２）
　　（２）位置図（25,000分の１又は50,000分の１の地形図）
　　（３）平面図（5,000分の１以上の地形図に事業区域、延長を記載したもの）
　　（４）完成写真
　　（５）その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]